

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 29 के अनुपालन में, अभिशोक इन्फ्रावेन्चर्स लिमिटेड की एक बैठक सोमवार, 30 मई, 2016 को 11.00 बजे पूर्वा. में 701, अरुणाचल बिल्डिंग, 19, बाराकम्बा रोड, कर्नाट प्लेस, 110001, दिल्ली में आयोजित की जाएगी जिसमें 31.03.2016 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार किए जाएंगे।

अभिशोक इन्फ्रावेन्चर्स लिमिटेड के लिए
हस्ता/-
के. ओम प्रकाश
प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 18.05.2016

advantz KALINDEE
KALINDEE RAIL NIRMAN (ENGINEERS) LIMITED
CIN: L64120DL1984PLC114336
E-mail: info@kalindee.net
Website: http://kalindee.net
Regd. Office: F-5, Gautam Nagar, Gulmohar Park Road, New Delhi- 110 049
Corp. Office: Building No. 9A, 2nd Floor, Cyber City DLF Phase-III, Gurgaon - 122 002, Haryana
Phone 0124-4674800, Fax 0124-4674887-88

NOTICE
Notice is hereby given that pursuant to SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 27th Day of May, 2016 at 12.30 P.M. at Building No. 9A, 2nd Floor, Cyber City, DLF Phase-III, Gurgaon-122 002, Haryana to consider and take on record the Audited Financial Results of the Company for the year ended 31st March, 2016.

The said information is also available on the Company's Website at www.kalindee.net and also on the website of stock exchanges i.e., BSE - www.bseindia.com and NSE - www.nseindia.com.

For Kalindee Rail Nirman (Engineers) Limited
Sd/-
Place: Gurgaon Hemant Kumar
Dated: 18th May, 2016 Director

डेल्टा इंडस्ट्रियल रिसोर्सिज लिमिटेड
पंजी. कार्या: शॉप नं 325, 3rd फ्लोर, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085
वेबसाइट: www.dirl.in,
ईमेल आईडी: deltaind12@gmail.com,
फोन: 011-64553553
CIN: L52110DL1984PLC019825

सूचना
सेबी (सूचियन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियमवली, 2015, के विनियम 33 व 47 के अनुसार, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, 31.03.2016 को समाप्त तिमाही व वर्ष के लिए स्टैंडअलोन अंकेक्षित त्रैमासिक वित्तीय परिणामों पर विचार और स्वीकृत हेतु डेल्टा इंडस्ट्रियल रिसोर्सिज लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 27 मई, 2016 को शाम 4.00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय शॉप नं 325, 3rd फ्लोर, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085 में आयोजित की गई है।

इनसाइडर ट्रेडिंग विनियम, 2015 के निषेध के लिए आवश्यकता के विनियम 9 के अनुसार, रेगुलेट, मॉनिटर एंड ट्रेडिंग रिपोर्ट कंपनी के इनसाइडरों द्वारा ट्रेडिंग विंडो, गुरुवार 19 मई, 2016 से रविवार 29 मई 2016 (दोनों दिनों सहित) अर्थात् वित्तीय परिणामों के प्रकाशन के 48 घंटे के बाद तक बंद रहना और सोमवार 30 मई, 2016 को ट्रेडिंग के लिए पुनः खुलना।

अधिक जानकारी के लिए कंपनी के वेबसाइट अर्थात् <http://www.dirl.in> तथा बीएसई लिमिटेड अर्थात् <http://www.bseindia.com> तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड <http://www.nseindia.com> पर जाएं।

कृते डेल्टा इंडस्ट्रियल रिसोर्सिज लिमिटेड
हस्ता/-
रोहित शिखर
स्थान: नई दिल्ली (प्रबंध निदेशक)
दिनांक: 18.05.2016 DIN: 02527072

हस्ताक्षर
स्थान: मुरादनगर (साहिल अग्रवाल)
दिनांक: 17.05.2016 कंपनी सचिव

फ्लैक्स फूड्स लिमिटेड
CIN : L15133UR1990PLC023970
पंजी. कार्या: लाल टपर इंडस्ट्रियल एरिया, पी ओ रेशम मजरी, हरिद्वार रोड, देहरादून (उत्तराखण्ड)
फोन : 0135-2499234, फैक्स : 0135-2499235
वेबसाइट : www.flexfoodsindia.com
ईमेल : flexsec@vsnl.net

सूचना
एतद्वारा सूचित किया जाता है कि फ्लैक्स फूड्स लिमिटेड के निदेशक मंडल की एक बैठक वीरवार, 26 मई, 2016 को नोएडा में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2016 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिये कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों को अनुमोदित एवं अभिलेखित किया जाएगा।

यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.flexfoodsindia.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

फ्लैक्स फूड्स लिमिटेड के लिये
हस्ता/-
राजेश धीर
कंपनी सचिव
FCS No. : 3060
ए-64, ऑर्डिनेंस अपार्टमेंट्स,
स्थान : नई दिल्ली ब्लॉक-एच, विकासपुरी,
दिनांक : 18.05.2016 नई दिल्ली-110018

UFO
digital cinema
युएफओ मुव्हीज़ इंडिया लिमिटेड
सीआईएन: L22120DL2004PLC164728
पंजीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र. १२, सिसरो मंडोल, ३१२ सूर्य किरण बिल्डिंग, १९ कस्तूरबा गांधी मार्ग, न्यू दिल्ली-११० ००१, इंडिया.
फोन : + ९१ (११) ४३७० ४३००/११
फैक्स: ९१ (११) ४३७० ४३२२
ई-मेल : investors@ufomoviez.com
वेबसाइट : www.ufomoviez.com

सूचना
सूचना दी जाती है कि, सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, २०१५ के विनियम २९ के अनुसार विनियम ४७ के साथ पंद्रह कंपनी के निदेशक समिति की सभा दि. २६ मई, २०१६ गुरुवार को मुंबई में होगी जिसमें अन्य बातों के साथ तिमाही और वर्ष ३१ मार्च २०१६ को समाप्त हुए कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों को मंजूरी और अंतिम लाभांश की सिफारिस, यदि हो, कंपनी के इक्विटी शेयरों पर ३१ मार्च २०१६ को समाप्त हुए वर्ष पर आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों की मंजूरी प्रदान करना।

इसके अलावा कंपनी के संहिता के अनुसार विनियमित रोकने, पर नजर रखने और अंदरूनी व्यापार रिपोर्ट द्वारा कंपनी के अनुसार कंपनी की प्रतिभूतियों में निपटने के लिए ट्रेडिंग विंडो १८ मई २०१६ से २८ मई २०१६ तक कंपनी के सभी नामित व्यक्तियों के लिए बंद रहेगी (दोनों दिन शामिल)।

कहीं गयी सूचनाएँ कंपनी की वेबसाइट www.ufomoviez.com पर उपलब्ध है और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट्स, BSE Limited की www.bseindia.com और The National Stock Exchange Of India की www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते युएफओ मुव्हीज़ इंडिया लिमिटेड
हस्ताक्षर
दिनांक: १७.०५.२०१६ समीर चन्नाण
स्थान: मुंबई कंपनी सचिव

RCC CEMENTS LIMITED
Regd. Office: 807, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001
CIN-L26942DL1991PLC043776
Email Id: rccementslimited@gmail.com

NOTICE OF BOARD MEETING
In pursuance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (LODR), Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors will be held on Saturday, the 28th Day of May, 2016, at the Regd. Office of the Company, inter alia, to consider, approve and adopt audited Financial Results for the quarter and financial year ended on March 31, 2016 pursuant to Regulation 33 of LODR.

The said information is also available on the Company's website at www.rccements.com and the same has been also sent to BSE to upload on its website i.e. www.bseindia.com.

By Order of Board
For RCC Cements Limited
Sd/-
Kanika Dua
(Company Secretary)
Date: 17.05.2016 Mem. No. 43396

रिचा इंडस्ट्रीज लि.
पंजी. कार्या: प्लॉट नं. 29, डीएलएफ इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, फरीदाबाद-121603
CIN No.: L17115HR1993PLC032108
वेबसाइट: www.richa.in,
ई-मेल: richa@richa.in
फोन: 0129-4133968,
फैक्स: 0129-4133969

सूचना
भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 (सूचीयन विनियमन) के विनियमन 47 के साथ पंडित विनियमन 29 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक सोमवार, 30 मई, 2016 को प्लॉट नं. 29, डीएलएफ इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, फरीदाबाद-121003 कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें 31 मार्च, 2016 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिए कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किए जाएंगे।

उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट www.richa.in तथा साथ ही स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है तथा देखी जा सकती है।

बोर्ड के आदेश से
रिचा इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए
हस्ता/-
(संदीप गुप्ता)
संयु. प्रबंध निदेशक

स्थान: फरीदाबाद
दिनांक: 18 मई, 2016

स्थान: नई दिल्ली एस.सी. शिखर
दिनांक: 18.05.2016 कंपनी सचिव

SHASHANK TRADERS LIMITED
Regd. Office: 1006, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001
CIN-L52110DL1985PLC021076
Email Id: info@shashankinfo.in

NOTICE OF BOARD MEETING
In pursuance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (LODR), Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors will be held on Saturday, the 28th Day of May, 2016, at the Regd. Office of the Company, inter alia, to consider, approve and adopt audited Financial Results for the quarter and financial year ended on March 31, 2016 pursuant to Regulation 33 of LODR.

The said information is also available on the Company's website at www.shashankinfo.in and the same has been also sent to CSE to upload on its website i.e. cse-india.com.

By Order of Board
Sd/-
Shatrughan Sahu
(Director)
Date: 17.05.2016 DIN: 00343726

INTERWORLD DIGITAL LIMITED
Regd. Office: 701, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001
CIN-L72900DL1995PLC067808
Email Id: info@interworld.co.in

NOTICE OF BOARD MEETING
In pursuance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (LODR), Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors will be held on Monday, the 30th Day of May, 2016, at the Regd. Office of the Company, inter alia, to consider, approve and adopt audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2016 pursuant to Regulation 33 of LODR.

The said information is also available on the Company's website at www.interworld.co.in and the same has been also sent to BSE to upload on its website i.e. www.bseindia.com.

By Order of Board
For Interworld Digital Limited
Sd/-
Peeyush Kumar Aggarwal
(Director)
Date: 17.05.2016 DIN: 0090423

UFLEX
यूफ्लैक्स लिमिटेड
CIN : L74899DL1988PLC032166
रजिस्टर्ड ऑफिस : 305, तीसरी मंजिल, मानोट कॉर्नर, पाम्पोष एक्वेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048, फोन : +91-11-26440917, 26440925, फैक्स : +91-11-26216922
वेबसाइट : www.uflexindia.com
ईमेल : flexsec@vsnl.net

सूचना
एतद्वारा सूचित किया जाता है कि यूफ्लैक्स लिमिटेड के निदेशक मंडल की एक बैठक शुक्रवार, 27 मई 2016 को नोएडा में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2016 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिये कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों को अनुमोदित एवं अभिलेखित किया जाएगा।

यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.uflexindia.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

यूफ्लैक्स लिमिटेड के लिये
हस्ता/-
अजय कृष्ण
वरि. वी.पी (लीगल) एवं कंपनी सचिव
ACS No.3296
पता सी-115,
सेक्टर-26,
नोएडा-201301

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 18.05.2016

Place: New Delhi (Director)
Date: 17.05.2016 DIN: 00359533

B. P. CAPITAL LIMITED
Regd. Office: 702, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001
CIN-L74899DL1994PLC057572
Email Id: bpccapitallimited@gmail.com

NOTICE OF BOARD MEETING
In pursuance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (LODR), Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors will be held on Friday, the 27th Day of May, 2016, at the Regd. Office of the Company, inter alia, to consider, approve and adopt audited Financial Results for the quarter and financial year ended on March 31, 2016 pursuant to Regulation 33 of LODR.

The said information is also available on the Company's website at www.bpcapital.in and the same has been also sent to BSE and CSE to upload on their websites i.e. www.bseindia.com and cse-india.com.

By Order of Board
Sd/-
Sakshi Gupta
(Company Secretary)
Date: 17.05.2016 Mem. No. A29348

UFLEX
यूफ्लैक्स लिमिटेड
CIN : L74899DL1988PLC032166
रजिस्टर्ड ऑफिस : 305, तीसरी मंजिल, मानोट कॉर्नर, पाम्पोष एक्वेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048, फोन : +91-11-26440917, 26440925, फैक्स : +91-11-26216922
वेबसाइट : www.uflexindia.com
ईमेल : flexsec@vsnl.net

सूचना
एतद्वारा सूचित किया जाता है कि यूफ्लैक्स लिमिटेड के निदेशक मंडल की एक बैठक शुक्रवार, 27 मई 2016 को नोएडा में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2016 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिये कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों को अनुमोदित एवं अभिलेखित किया जाएगा।

यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.uflexindia.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

यूफ्लैक्स लिमिटेड के लिये
हस्ता/-
अजय कृष्ण
वरि. वी.पी (लीगल) एवं कंपनी सचिव
ACS No.3296
पता सी-115,
सेक्टर-26,
नोएडा-201301

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 18.05.2016

Janista 19/5/16